
                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    

Πειραιάς, 17 Ιουλίου 2012
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.: 6114/Α1-4625
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

 Ορθή Επανάληψη
Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  Πειραιάς, 19 Οκτωβρίου 2012
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς         Ο Πρόεδρος
Πληροφορίες: Π. Καραπιπέρη   Ανδρέας Β. Γεωργίου
Τηλέφωνο: 213 1353035
Fax: 213 1353037        ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
Ε-Μail: piperi@statistics.gr  Πειραιάς, 9   Νοεμβρίου 2012

   Ο Πρόεδρος
       Ανδρέας Β. Γεωργίου

  
ΘΕΜΑ : Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών που θα χρησιμοποιηθούν για τη συλλογή των 
ερωτηματολογίων της Έρευνας Χρήσης Τεχνολογιών Πληροφόρησης και Ηλεκτρονικού 
Εμπορίου, έτους 2012”.

Α Π Ο Φ Α Σ Η
      Έχοντας υπόψη :

           1. – Τις διατάξεις :
      α.-  του  Ν.3832/2010  «Ελληνικό  Στατιστικό  Σύστημα  (ΕΛ.Σ.Σ)  Σύσταση  της  Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),  
      β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), 

 γ.- των άρθρων 6, 7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της ΕΛΣΤΑΤ   (ΦΕΚ 
τ.Β΄αρ. Φ. 2390/28.8.2012), 

        
2.–  την 2959/Γ3-200/28.3.12(ΦΕΚ 1100/τ. Β΄/10.4.2012 ) υπουργική απόφαση με θέμα: Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση διενέργειας και κατανομή  των δαπανών της Έρευνας Χρήσης 
Τεχνολογιών  Πληροφόρησης  και Ηλεκτρονικού Εμπορίου στις Επιχειρήσεις, έτους 2012, 
έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός αμοιβής τους για το έτος 2012,

                            
             3.–  τα  Γ3-415/31.5.2012 έγγραφο κ΄  59/28.6.2012 υπηρεσιακό  σημείωμα της  Δ/νσης 

Στατιστικών  Δευτερογενούς  Τομέα  και  το  Δ5  –350/1.6.  2012 έγγραφο της  Διεύθυνσης 
Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και Νήσων Αιγαίου,     

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

         1.-   Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως  Ιδιώτες  Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηματολογίων 
της  Έρευνας Χρήσης Τεχνολογιών Πληροφόρησης και Ηλεκτρονικού Εμπορίου έτους 2012, 
οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛ.ΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών 
έτους 2011.

ΕΡΕΥΝΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2012
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ

1ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
2ΜΠΟΒΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ

ΑΔΑ: Β4Σ76ΣΙ-Π3Λ



                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
3ΠΑΠΠΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΤΑΣ
4ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
5ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
6ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
7ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
8ΔΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΤΤΙΚΗΣ
9ΖΙΟΥΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

10ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
11ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
12ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
13ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
14ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
15ΜΕΝΤΖΟΥΒΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
16ΜΕΣΣΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
17ΜΙΖΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
18ΜΥΛΩΝΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
19ΝΤΟΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
20ΣΑΜΠΑΧ ΑΛΜΠΕΡΤΟΣ ΛΕΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
21ΣΤΑΜΑΤΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
22ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
23ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
24ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
25ΣΥΝΕΤΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
26ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
27ΦΕΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
28ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
29ΒΑΡΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
30ΜΑΡΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
31ΣΚΕΝΤΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ
32ΦΟΥΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
33ΣΑΚΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
34ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
35ΚΑΦΕΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
36ΔΟΒΡΟΛΗ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
37ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
38ΠΑΤΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
39ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
40ΚΟΡΔΑ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΒΡΟΥ
41ΚΩΝΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
42ΜΠΟΥΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
43ΠΙΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
44ΣΤΑΜΠΑ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
45ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
46ΠΑΛΑΔΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
47ΜΥΛΩΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ
48ΑΠΟΣΤΟΛΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
49ΑΕΡΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
50ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
51ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
52ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
53ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
54ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
55ΤΣΙΧΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΑΔΑ: Β4Σ76ΣΙ-Π3Λ



                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
56ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
57ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
58ΒΟΥΛΟΓΙΩΡΓΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
59ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΑΡΕΤΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
60ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
61ΝΕΛΛΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
62ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
63ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
64ΤΣΙΡΑΚΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
65ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
66ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
67ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
68ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
69ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
70ΝΑΒΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
71ΓΚΙΜΠΕΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
72ΡΗΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
73ΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
74ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ
75ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
76ΒΑΒΑΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
77ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
78ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
79ΚΑΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
80ΚΕΡΟΓΛΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
81ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
82ΜΠΟΥΓΑ ΛΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
83ΓΚΟΤΖΗΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
84ΖΑΚΚΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
85ΖΑΛΩΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
86ΜΕΙΞΝΕΡ ΚΡΙΣΤΑ ΧΕΡΒΙΚ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
87ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
88ΦΥΤΡΟΥ ΖΑΜΠΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
89ΜΠΟΥΓΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
90ΓΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ
91ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΖΗΣΗΣ ΛΑΡΙΣΗΣ
92ΜΙΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ
93ΝΑΡΗ ΑΓΑΠΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΛΑΡΙΣΗΣ
94ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ
95ΣΑΜΑΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ
96ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ ΜΙΡΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
97ΑΓΕΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
98ΛΙΘΑΔΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
99ΡΑΚΚΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

100ΚΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
101ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΞΑΝΘΗ
102ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
103ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
104ΓΚΛΙΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ
105ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
106ΚΙΟΣΣΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
107ΖΗΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ
108ΜΠΟΥΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ

ΑΔΑ: Β4Σ76ΣΙ-Π3Λ



                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
109ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
110ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΣΕΡΡΕΣ
111ΣΤΕΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ
112ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
113ΚΕΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
114ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
115ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
116ΜΠΙΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΝΙΩΝ
117ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΧΙΟΥ

2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αμοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή
    συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της έρευνας. 

3.- Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που συμπλήρωσε 
    ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από τον Προϊστάμενο του Τμήματος Στατιστικών Παραγωγής 

της Δ/νσης Στατιστικών Δευτερογενούς Τομέα και η θεώρηση των καταστάσεων θα γίνει από την 
Προϊσταμένη  της Δ/νσης Στατιστικών Δευτερογενούς Τομέα.

 4.-  Πέραν της  αποζημίωσης που προβλέπεται  στην υπουργική απόφαση καθορισμού  αμοιβής 
Ιδιωτών  Συνεργατών, η  ΕΛ.ΣΤΑΤ ουδεμία άλλη υποχρέωση αναλαμβάνει.

                                                                                                                 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                        Ο Πρόεδρος 
-Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                                           Ανδρέας Β. Γεωργίου    

  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                                   
- Γραφείο κ. Προέδρου         Ακριβές Αντίγραφο    
- Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης         Η Προϊσταμένη του Τμήματος
- Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών Γεν. Πρωτ/λου κ΄ Διεκπεραίωσης    
- Δ/νση Στ/κής Στερεάς Ελλάδος κ΄ Νήσων Αιγαίου
- Δ/νση  Οικονομικής Διοίκησης 
- Δ/νση  Στατ/κών Δευτερογενούς Τομέα        Λουκία Στάμου
- Δ/νση  Διοικητικής Υποστήριξης
  Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών

ΑΔΑ: Β4Σ76ΣΙ-Π3Λ


